
  
 

   Föredragningslista    Expeditionslista    Protokollsexemplar 
 

REGERINGEN 
Finansdepartementet 
Rättschefen Göran Haag  
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regeringssammanträde 
2016-10-19 
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Föredragande: 
statsrådet Bolund 
 
Ärende:  
 
1 
Proposition 
Effektiv bekämpning av marknadsmissbruk 
Fi2006/01017/V 
Fi2009/01120/V  
Fi2009/06880/V  
Fi2012/01752/V  
Fi2014/02432/V  
Fi2016/01010/V  
Fi2016/03013/V 
Fi2016/         /V 
 

 

 


